
UCHWAŁA NR XX/116/2012 
RADY GMINY RAKÓW

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie : zmian w budżecie gminy na 2012r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001r Nr 
142 , poz.1591 z późn. zm./ oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych / 
Dz. U.Nr 157, poz. 1240. z późn. zm./ - Rada Gminy Raków uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr XV/82/2012 Rady Gminy Raków z dnia 27 stycznia 2012 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Raków na 2012 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się uchwalone dochody budżetowe o kwotę 1.250.241,29 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się uchwalone wydatki budżetowe o kwotę 50.241,29 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2012r. określone w zał. Nr 
3 do uchwały Rady Gminy Raków Nr XV/82/2012 z dnia 27 stycznia 2012r. otrzymują brzmienie załącznika 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycji rocznych na 2012r. -załącznik Nr 4 do uchwały Rady 
Gminy Raków Nr XV/82/2012 z dnia 27 stycznia 2012 r otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

5. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2012r. określone w zał Nr 5 do uchwały Rady 
Gminy Raków Nr XV/82/2012 z dnia 27 stycznia 2012r. otrzymują brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej 
uchwały 

6. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów załącznik Nr 6 do uchwały Rady Gminy Raków 
Nr XV/82/2012 z dnia 27 stycznia 2012 r. otrzymuje brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2012 r. załącznik Nr 8 do 
uchwały Rady Gminy Raków Nr XV/82/2012 z dnia 27 stycznia 2012 r. otrzymuje brzmienie załącznika Nr 
7 do niniejszej uchwały 

§ 2. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.386.474,00 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z: 

- zaciągniętych kredytów w kwocie 1.386.474,00.zł 

2. Przychody budżetu w wysokości 2.800.000,00 zł, rozchody w wysokości 1.413.526,00 zł – zgodnie 
z załącznikiem Nr 6. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 27 grudnia 2012 r.

Poz. 3989



§ 3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek: 

1) na sfinansowania przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.000.000,00 zł, w tym: 

a) z tytułu kredytów w kwocie 2.000.000,00 zł 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w łącznej kwocie 1.386.474,00 zł, w tym: 

a) z tytułu kredytów w kwocie 1.386.474,00 zł 

3) Na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 1.413.526,00 zł w tym: 

a) kredyty w kwocie 1.300.000,00 zł 

b) pożyczki w kwocie 113.526,00 zł 

§ 4. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów do kwot wynikających z limitów zobowiązań, o których 
mowa w § 3 niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Jerzy Nowak

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3989



Dział Rozdział Paragraf

010
01095

0770

020
02001

0750

600
60014

2320

700
70005

0750

0770

0870

720
72095

6207

750
75095

6260

756

75615

0310

75616

0340

852

85212

2360

921
92105

2007

Razem: - 1 250 241,29

Pozostałe zadania w zakresie kultury 14 331,71
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich

14 331,71

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

3 500,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 331,71

Pomoc społeczna 3 500,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 500,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

5 500,00

Podatek od środków transportowych 5 500,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

37 000,00

Podatek od nieruchomości 37 000,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych

32 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od i nnych 
jednostek nieposiadaj ących osobowo ści prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

42 500,00

Administracja publiczna 32 000,00
Pozostała działalność 32 000,00

Pozostała działalność - 170 710,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

- 170 710,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 5 000,00

Informatyka - 170 710,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

5 000,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości

- 1 130 000,00

Gospodarka mieszkaniowa - 1 120 000,00
Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 1 120 000,00

Drogi publiczne powiatowe 15 000,00
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

15 000,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

3 137,00

Transport i ł ączność 15 000,00

Leśnictwo 3 137,00
Gospodarka leśna 3 137,00

Pozostała działalność - 70 000,00
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości

- 70 000,00

Treść Kwota
Rolnictwo i łowiectwo - 70 000,00

Data podj ęcia 2012-11-29
Rodzaj Plan dochodów

Nazwa jednostki sprawozdawczej RAKÓW
Nr dokumentu Uchwała nr XX/116/2012

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3989



Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

600 Transport i ł ączno ść

Drogi publiczne powiatowe

4300 Zakup usług pozostałych

630 Turystyka

Pozostała działalność

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

720 Informatyka

Pozostała działalność

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

750 Administracja publiczna

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostała działalność

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

757 Obsługa długu publicznego
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Stołówki szkolne i przedszkolne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostałe zadania w zakresie kultury

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

4307 Zakup usług pozostałych

4309 Zakup usług pozostałych

Razem: - 50 241,29

12 731,71

5 030,00

800,00

265,84

800,00

200,00

19 827,55

92105 19 827,55

- 11 000,00

- 10 000,00

- 7 000,00

80148 - 21 000,00

80101 - 9 000,00

- 2 000,00

100 000,00

- 30 000,00

100 000,00

75702 100 000,00

75095 32 100,00

32 100,00

75075 - 430,19

- 430,19

- 39 000,00

31 669,81

72095 - 209 710,00

- 170 710,00

49 000,00

- 209 710,00

49 000,00

70005 49 000,00

- 296,75

- 331,90

63095 - 1 028,65

- 400,00

15 000,00

- 1 028,65

15 000,00

60014 15 000,00

01010 - 25 000,00

- 25 000,00

Rozdział Wartość

- 25 000,00

Data podj ęcia 2012-11-29
Rodzaj Plan wydatków

Nazwa jednostki sprawozdawczej RAKÓW
Nr dokumentu Uchwała nr XX/116/2012

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3989



  
 Załącznik Nr 3 

do  Uchwały  Nr XX/116/2012 
Rady Gminy Raków 
z dnia 29 listopada  2012r. 
 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2012 roku 
 
                                                                                                                                                                                                                                   w złotych 

Planowane wydatki 

W tym źródła finansowania 
W tym: 

Lp Dział Rozdział 
paragraf 

Nazwa zadania inwestycyjnego i 
okres realizacji 

(w latach) 

Łączne 
nakłady 

finansowe Rok 
budżetowy 

2012 
(7+8+9+10+ 

11) 

Dochody 
własne jst 

Kredyty i 
pożyczki 

Kredyty i 
pożyczki 
zaciągnięte na 
realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków 

Dotacje i 
środki 

pochodzące z 
innych źr. 

Środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka org. 
Realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
1 010 01010 

 
6057 
6059 

Budowa sieci wodociągowej 
w Gminie Raków w 
miejscowościach Zalesie, 
Drogowle, Mędrów, 
Korzenno, Celiny oraz 
Smyków, Jamno, Wola 
Wąkopna  2007-2014 

9.567.864,00 274.721,00 
 
 
 
 

108.000,00 - - - 166.721,00 Urząd 
Gminy 

2 010 01010 
 

6057 
6059 

Budowa sieci wodociągowej 
w 
- msc. Szumsko Kol.- 
Radostów etap I             
  - msc. Rembów etap II  
( w latach 2007-2012) 

3.058.827,00 1.447.917,00 709.050,00  - - 738.867,00 Urząd 
Gminy 

3 010 01010 
6050 

Budowa wodociągu Bardo  
2007-2018 

12.034.144,00 122.000,00 122.000,00 - - - - Urząd 
Gminy 

4 010 01010 
6050 

Budowa wodociągu Głuchów  
Lasy  
2007-2016 

3.631.368,00 77.000,00 77.000,00 - - - - Urząd 
Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3989



 

5 600 60016 
6050 

Budowa drogi gminnej 
Drogowle-Celiny 
2007-2014 

2.005.000,00 1.000,00 1.000,00 - - - - Urząd 
Gminy 

6 710 71004 
6050 

Zmiana studium 
uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego Gminy 
Raków oraz zmiana 
miejscowego planu 
zagospodarowania Gminy 
Raków 
2010-2013 

233.000,00 1.000,00 1.000,00 - - - - Urząd 
Gminy 

7 720 72095 
6057 
6059 

e-świętokrzyskie  
Rozbudowa Infrastruktury 
Informatycznej JST 
2010-2012 

367.717,48 66.878,80 11.592,01 - - - 55.286,79 Urząd 
Gminy 

8 801 80101 
6050 

Przebudowa Szkoły 
Podstawowej w Ociesękach 
2007-2014 

1.636.000,00 1.000,00 1.000,00 - - - - Urząd 
Gminy 

9 921 92109 
6057 
6059 

Rozbudowa domu wiejskiego 
Szumsko 
2009-2012 

635.000,00 634.000,00 87.902,00 200.000,00 - - 346.098,00 Urząd 
Gminy 

10 921 92109 
6057 
6059 

Przebudowa budynku 
wielofunkcyjnego w 
Ocieskach pełniącego funkcje 
społeczno-kulturalne  
2009-2012 

1.329.680,00 1.310.000,00 100.000,00 987.700,00 - - 222.300,00 Urząd 
Gminy 

11 921 92195 
6059 

Rewitalizacja rynku w 
Rakowie wraz z terenami 
przyległymi  
2009-2015 

13.300.000,00 298.000,00 99.226,00 198.774,00 - - - Urząd 
Gminy 

Ogółem 47.798.600,48 4.233.516,80 1.317.770,01 1.386.474,00 - - 1.529.272,79  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3989



 Załącznik Nr  4 
do Uchwały XX/116/2012 
Rady Gminy Raków 
z dnia 29 listopada  2012r. 
 

Zadania inwestycyjne roczne w 2012r. 
 
                                                                                                                                                                                                                   w złotych 

Planowane wydatki 

W tym źródła finansowania 

Jednostka org. 
Realizująca zadanie lub 
koordynuj ąca program 

W tym: 

Lp Dział Rozdział 
 

§ Nazwa zadania  
inwestycyjnego  

Rok 
budżetowy 

2012 
(7+8+9+10+11) 

Dochody 
własne jst 

Kredyty i 
pożyczki 

Kredyty i 
pożyczki 
zaciągnięte 
na 
realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków 

Dotacje i 
środki 

pochodzące z 
innych źr. 

Środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 u.f.p. 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
1 720 72095 

 
 

 
6057 
6059 

e-świętokrzyskie 
Budowa Systemu 
Informacji 
Przestrzennej 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

84.968,00  
 
 

19.883,03 

    
65.084,97 

 
Urząd Gminy 

Raków 

2 801 80101 
 

 
6060 

Zakup kserokopiarki  
 

 
3.600,00 

 
3.600,00 

    ZSP Raków 

3 801 80195 
 

 
6057 
6059 

Utworzenie Placu 
Zabaw w Ociesękach 

46.838,00  
 
 

16.375,00 

    
30.463,00 

Urząd Gminy  
Raków 

4 700 70005 6060 Nakłady na działce 
Nr 2946 w Rakowie 

49.000,00 49.000,00     Urząd Gminy  
Raków 

5 750 
 

75095 6060 Zakup wyposażenia 
dla ogrodnika 
terenów zielonych 

32.100,00 100,00   32.000,00  Urząd Gminy  
Raków 

Razem  216.506,00 88.958,03   32.000,00 95.547,97  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3989



 Załącznik Nr  5 
do Uchwały Nr XX/116/2012 
Rady Gminy Raków 
z dnia  29 listopada 2012r. 
 

WYDATKI  NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 
EUROPEJSKIEJ  ORAZ INNYCH ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH, NIEPODLEGAJ ĄCYCH ZWROTOWI NA 2012 ROK 

 
Przewidywane nakład 

i źródła finansowania 

Wydatki w roku 
budżetowym 2012 

 

Lp 

PROJEKT Okres 

realizacji 
zadania 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program 

Dział Rozdział 

źródło kwota Kwota 

1 Program: Program Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2007-
2013 
Priorytet: 3 Jakość życia na 
obszarach wiejskich i różnicowanie 
gospodarki wiejskiej 
Działanie 321 Podstawowe usługi dla 
gospodarki i ludności wiejskiej 
 
Projekt: „Budowa sieci 
wodociągowej w gminie Raków w 
miejscowościach Szumsko Kolonia, 
Radostów, Rembów” 

2007-
2012 

Gmina Raków 010 01010 Wartość zadania 

 Wydatki maj ątkowe: 

- środki z budżetu j.s.t 

- środki z budżetu krajowego 

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

w tym kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze 
środków UE 

3.058.827,00 

3.058.827,00 

1.484.770,00 

0 

1.574.057,00 

 

0 

1.447.917,00 

1.447.917,00 

709.050,00 

0 

738.867,00 

 

0 

2 Program : Regionalny Program 
Operacyjny Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 
Priorytet : 4 Rozwój infrastruktury 
ochrony środowiska i energetycznej 
Działanie  4.2 „Rozwój systemów 
lokalnej infrastruktury ochrony 
środowiska  i energetycznej” 
Projekt: Budowa sieci 
wodociągowej w Gminie Raków w 
miejscowościach Zalesie, 
Drogowle, Mędrów, Korzenno, 
Celiny oraz Smyków” 
 

2007-
2014 

Gmina Raków 010 01010 Wartość zadania 

Wydatki maj ątkowe: 

- środki z budżetu j.s.t 

- środki z budżetu krajowego 

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

w tym kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze 
środków UE 

9.567.864,00 

9.567.864,00 

4.401.737,00 

0 

5.166.127,00 

 

0 

274.721,00 

274.721,00 

108.000,00 

0 

166.721,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3989



3 Program : Regionalny Program 
Operacyjny Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 
Priorytet : 2 Wsparcie 
innowacyjności, budowa 
społeczeństwa informacyjnego oraz 
wzrost potencjału inwestycyjnego 
regionu 
Działanie  2.2 „Budowa 
infrastruktury społeczeństwa 
informacyjnego 
Projekt: e-świętokrzyskie 
Rozbudowa Infrastruktury 
Informatycznej JST 
 
 

2010-
2012 

Gmina Raków 720 72095 Wartość zadania 

Wydatki maj ątkowe: 

- środki z budżetu j.s.t 

- środki z budżetu krajowego 

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

w tym kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze 
środków UE 

367.717,48 

367.717,48 

64.261,31 

0 

303.456,17 

 

0 

66.878,80 

66.878,80 

11.592,01 

0 

55.286,79 

 

0 

4 Program : Regionalny Program 
Operacyjny Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 
Priorytet : 2 Wsparcie 
innowacyjności, budowa 
społeczeństwa informacyjnego oraz 
wzrost potencjału inwestycyjnego 
regionu 
Działanie  2.2 „Budowa 
infrastruktury społeczeństwa 
informacyjnego 
Projekt: e-świętokrzyskie Budowa 
Systemu Informacji Przestrzennej 
Województwa Świętokrzyskiego 
 

2012 Gmina Raków 720 72095 Wartość zadania 

Wydatki maj ątkowe: 

- środki z budżetu j.s.t 

- środki z budżetu krajowego 

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

w tym kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze 
środków UE 

84.968,00 

84.968,00 

19.883,03 

0 

65.084,97 

 

0 

84.968,00 

84.968,00 

19.883,03 

0 

65.084,97 

 

0 

5 Program: Program Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2007-
2013 
 
Działanie 413 Wdrażanie lokalnych 
strategii Rozwoju 
 
 
Projekt: „Utworzenie Placu zabaw 
w Ociesękach”  

2012 Gmina Raków 801 80195 Wartość zadania 

Wydatki maj ątkowe: 

- środki z budżetu j.s.t 

- środki z budżetu krajowego 

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

w tym kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze 
środków UE 

46.838,00 

46.838,00 

16.375,00 

0 

30.463,00 

 

0 

46.838,00 

46.838,00 

16.375,00 

0 

30.463,00 

 

0 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3989



6 Program: Program Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2007-
2013 
 
Działanie: „ Odnowa i rozwój wsi” 
 
 
Projekt: „Przebudowa i 
rozbudowa budynku 
wielofunkcyjnego  w Ociesękach”  

2010-
2012 

Gmina Raków 921 92109 Wartość zadania 

Wydatki maj ątkowe: 

- środki z budżetu j.s.t 

- środki z budżetu krajowego 

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

w tym kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze 
środków UE 

1.329.680,00 

1.329.680,00 

1.107.380,00 

                               0 

222.300,00 

 

0 

1.310.000,00 

1.310.000,00 

1.087.700,00 

0 

222.300,00 

 

0 

7 Program: Program Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2007-
2013 
 
Działanie: „ Odnowa i rozwój wsi” 
 
Projekt: „ Rozbudowa budynku 
Domu Wiejskiego w Szumsku” 

2010-
2012 

Gmina Raków 921 92109 Wartość zadania 

Wydatki maj ątkowe: 

- środki z budżetu j.s.t 

- środki z budżetu krajowego 

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

w tym kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze 
środków UE 

635.000,00 

635.000,00 

288.902,00 

0 

346.098,00 

 

0 

634.000,00 

634.000,00 

287.902,00 

0 

346.098,00 

 

0 

8 Program:    Uczenie się przez całe 
życie 
 
Projekt: Comenius Partnerskie 
Projekty Regio 
 

2010-
2012 

Gmina Raków 801 80195 Wartość zadania 

Wydatki  bieżące: 

- środki z budżetu j.s.t 

- środki z budżetu krajowego 

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

w tym kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze 
środków UE 

98.654,88 

98.654,88 

0 

0 

98.654,88 

 

0 

49.431,00 

49.431,00 

0 

0 

49.431,00 

 

0 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3989



9 Program : Operacyjny Kapitał 
Ludzki  
Priorytet : IX  „Rozwój 
wykształcenia i kompetencji w 
regionach” 
Działanie  9.1 Wyrównywanie szans 
edukacyjnych i zapewnienie 
wysokiej jakości usług edukacyjnych 
świadczonych w systemie oświaty 
Projekt: Indywidualizacja 
nauczania i wychowania klas       I-
III w Gminie Raków  
 

2011-
2013 

Gmina Raków 853 85395 Wartość zadania 

Wydatki  bieżące: 

- środki z budżetu j.s.t 

- środki z budżetu krajowego 

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

w tym kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze 
środków UE 

123.544,00 

123.544,00 

0 

23.672,06 

99.871,94 

 

0 

20.887,07 

20.887,07 

0 

3.133,07 

17.754,00 

 

0 

10 Program: Program Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2007-
2013 
 
Działanie: „ Odnowa i rozwój wsi” 
 
 
Projekt: „Remont budynku 
świetlicy w msc. Nowa Huta ” 

2012 Gmina Raków 921 

 

92109 Wartość zadania 

Wydatki  bieżące: 

- środki z budżetu j.s.t 

- środki z budżetu krajowego 

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

w tym kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze 
środków UE 

83.788,00 

83.788,00 

26.892,00 

0 

56.896,00 

 

0 

83.788,00 

83.788,00 

26.892,00 

0 

56.896,00 

 

0 

11 Program: Program Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2007-
2013 
 
Działanie: „ Odnowa i rozwój wsi” 
 
 
Projekt: „Zakup strojów ludowych 
oraz obchody jubileuszu X-lecia 
istnienia Koła Gospodyń Wiejskich 
w Szumsku ” 

2012 Gmina Raków 921 92105 Wartość zadania 

Wydatki  bieżące: 

- środki z budżetu j.s.t 

- środki z budżetu krajowego 

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

w tym kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze 
środków UE 

11.502,00 

11.502,00 

3.950,12 

0 

7.551,88 

0 

11.502,00 

11.502,00 

3.950,12 

0 

7.551,88 

0 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3989



12 Program: Program Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2007-
2013 
 
Działanie: „ Odnowa i rozwój wsi” 
 
 
Projekt: „Kultura lokalnie, 
informacja regionalnie-utworzenie 
i wyposażenie Punktu Informacji 
Turystycznej”  

2012 Gmina Raków 630 63003 Wartość zadania 

Wydatki  bieżące: 

- środki z budżetu j.s.t 

- środki z budżetu krajowego 

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

w tym kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze 
środków UE 

18.918,00 

18.918,00 

8.153,14 

0 

10.764,86 

 

0 

18.918,00 

18.918,00 

8.153,14 

0 

10.764,86 

 

0 

13 Program : Regionalny Program 
Operacyjny Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 
 
Priorytet : 6 Wzmocnienie ośrodków 
miejskich i rewitalizacja małych 
miast 
Działanie  6.2 „Rewitalizacja małych 
miast” 
Projekt: Rewitalizacja Rynku w 
Rakowie wraz z terenami 
przyległymi 
 
 
 
 
 
 
 
 

2009-
2015 

Gmina Raków 921 92195 Wartość zadania 

Wydatki maj ątkowe: 

- środki z budżetu j.s.t 

- środki z budżetu krajowego 

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

w tym kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze 
środków UE 

 

 

13.300.000,00 

13.300.000,00 

5.442.608,20 

0 

7.857.391,80 

 

0 

298.000,00 

298.000,00 

298.000,00 

0 

0 

 

0 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3989



14 Program : Operacyjny Kapitał 
Ludzki  
Priorytet : VII Promocja integracji 
społecznej 
Działanie  7.1 Rozwój  i 
upowszechnianie aktywnej integracji 
Projekt: Aktywny Raków  
 

2012 GOPS Raków 853 85395 Wartość zadania 

Wydatki  bieżące: 

- środki z budżetu j.s.t 

- środki z budżetu krajowego 

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

w tym kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze 
środków UE 

87.290,00 

87.290,00 

9.165,45 

3.928,05 

74.196,50 

0 

87.290,00 

87.290,00 

9.165,45 

3.928,05 

74.196,50 

0 

15 Program : Operacyjny Kapitał 
Ludzki  
Priorytet : IX Rozwój wykształcenia i 
kompetencji w regionach  
Działanie  9.5. Oddolne inicjatywy 
edukacyjne na obszarach wiejskich 
Projekt: Gotowi do zmian – 
aktywizacja społeczności lokalnej  
gminy Raków 
 

2012 Gmina Raków 853 85395 Wartość zadania 

Wydatki  bieżące: 

- środki z budżetu j.s.t 

- środki z budżetu krajowego 

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

w tym kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze 
środków UE 

48.480,00 

48.480,00 

0 

7.272,00 

41.208,00 

0 

48.480,00 

48.480,00 

0 

7.272,00 

41.208,00 

0 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3989



16 Program : Operacyjny Kapitał 
Ludzki  
Priorytet : IX Rozwój wykształcenia i 
kompetencji w regionach  
Działanie  9.1. Wyrównywanie szans 
edukacyjnych i zapewnienie 
wysokiej  jakości usług 
edukacyjnych świadczonych w 
systemie oświaty 
Projekt: Dodatkowe miejsca w 
przedszkolu w Rakowie 
 

2012-
2013 

Gmina Raków 853 85395 Wartość zadania 

Wydatki  bieżące: 

- środki z budżetu j.s.t 

- środki z budżetu krajowego 

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

w tym kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze 
środków UE 

244.200,00 

244.200,00 

36.630,00 

0,00 

207.570,00 

 

0,00 

 

109.550,00 

109.550,00 

13.320,00 

0,00 

96.230,00 

 

0,00 

17 Program: Program Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2007-
2013 
 
Działanie: 413 „Wdrażanie lokalnych 
strategii rozwoju” 
 
Projekt: „Rakowski ziemniak 
pieczony to produkt lokalny 
ulubiony” 
 

2013 Gmina Raków 921 92105 Wartość zadania 

Wydatki  bieżące: 

- środki z budżetu j.s.t 

- środki z budżetu krajowego 

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

w tym kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze 
środków UE 

 

 

 

19.827,55 

19.827,55 

5.495,84 

0 

14.331,71 

0 

19.827,55 

19.827,55 

5.495,84 

0 

14.331,71 

0 

  x x x x OGÓŁEM WYDATKI  

 

WYDATKI BIE ŻĄCE 

- środki z budżetu j.s.t 

29.127.098,91 

 

736.204,43 

90.286,55 

4.612.996,42 

 

449.673,62 

66.976,55 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3989



- środki z budżetu krajowego 

- środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych 

 

WYDATKI  MAJ ĄTKOWE 

- środki z budżetu j.s.t 

- środki z budżetu krajowego 

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 

w tym kredyty i pożyczki zaciągane 
na wydatki refundowane ze 
środków UE 

 

34.872,11 

611.045,77 

 

 

28.390.894,48 

12.825.916,54 

0 

 

15.564.977,94 

 

0 

14.333,12 

368.363,95 

 

 

4.163.322,80 

2.538.502,04 

0 

 

1.624.820,76 

 

0 

 

 

              

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3989



 Załącznik  Nr 6 
do Uchwały Nr 
XX/116/2012 
Rady Gminy Raków 
z dnia 29 listopada 2012r.  
 

Przychody i rozchody budżetu w 2012 roku 
 

 
LP Treść Klasyfikacja 

§ 
Kwota 
2012r. 

1 2 3 4 
 Przychody ogółem 

 
 2.800.000,00 

1 Kredyty 952 
 

2.800.000,00 

 Rozchody ogółem 
 

 1.413.526,00 

1 Spłaty kredytów 992 
 

1.300.000,00 

2 Spłaty pożyczek 992 
 

113.526,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3989



  
Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XX/116/2012 
Rady Gminy Raków 
z dnia 29 listopada 2012r 
 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2012 r. 

 
 
 
                                                                                                                                                                                                                              w zł. 

Z tego: 

Z tego Z tego 

Wydatki jednostek 
budżetowych 

W tym: 

Nazwa zadania Dział Rozdział §  
 

Dochody 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

Wydatki 
bieżące 

Wynagro
dzenia i 
składki od 
nich 
naliczane 

Wydatki 
związane z 
realizacją 
statutowyc
h zadań 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczen
ia na rzecz 
osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Wydatki 
na obsługę 
długu 
(odsetki) 

Wydat
ki z 
tytułu 
poręcz
eń i 
gwara
ncji 

Wydatki 
majątkowe 

Inwestycje 
i zakupy 
inwestycyj
ne 

Wydatki na 
programy 
finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

Zakup 
i 
objęcie 
akcji i 
udział
ów 

Wniesi
enie 
wkład
ów do 
spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

I. Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań realizowanych wspólnie z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego  

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

II. Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań przejętych przez Gminę do realizacji w 
drodze umowy lub porozumienia  

 45.000 45.000 45.000 0 45.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Starostwo Powiatowe w 
Kielcach/zarząd Dróg/ 
zimowe utrzymanie 
dróg powiatowych 

600 60014 2320 45.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Starostwo Powiatowe w 
Kielcach/zarząd Dróg/ 
zimowe utrzymanie 
dróg powiatowych 

600 60014 4300 0 45.000 45.000 0 45.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

III. Dochody i wydatki zwi ązane z pomocą 
rzeczową lub finansową realizowaną na 
podstawie porozumień między j.s.t 

 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 

Ogółem    45.000 45.000 45.000 0 45.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 3989


		2012-12-27T14:05:56+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




